UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Người dự tuyển không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển viên chức

huyện Chợ Đồn năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND huyện Chợ

Đồn về việc tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐTD ngày 10/11/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về việc thành lập Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

huyện Chợ Đồn năm 2023;

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-BKT ngày 04/12/2023 của Ban kiểm tra phiếu

đăng ký dự tuyển về việc báo cáo kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên

chức huyện Chợ Đồn năm 2023;

Căn cứ Công văn số 04/CV-HĐTD ngày 11/12/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về việc kiểm tra phiếu dự tuyển viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn thông báo người dự tuyển

không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển viên chức năm 2023, cụ thể như sau:

(Danh sách chi tiết kèm theo).

Với nội dung trên, Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn thông

báo để người dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- LĐ UBND huyện (B/cáo);
- Ban Giám sát;
- Các thành viên HĐTD;
- LĐ Văn phòng;
- Phòng Nội vụ;
- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);
Gửi bản giấy:
- Người dự tuyển theo Danh sách kèm theo;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

		2023-12-13T07:39:27+0700
	Triệu Huy Chung

		2023-12-13T15:19:58+0700

		2023-12-13T15:19:58+0700

		2023-12-13T15:19:58+0700